
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.06.2016 р.  № 7/6-191 

с. Мелекіне 

 

Про проведення оперативних заходів  

представниками СБУ та прокуратури  

в Мелекінській сільській раді та  

помешканнях  посадовців сільської ради. 

 

Заслухавши усну інформацію голови Мелекінської сільської ради 

Поповича В.П. , секретаря сільської ради Федоткіна М.Ю. ,землевпорядника 

сільської ради  Непотачевої  І.А. про проведення оперативних заходів 

(обшуків) представниками СБУ та прокуратури 26.05.2016 року в 

Мелекінської сільської раді та  помешканнях посадовців  сільської ради  

Поповича В.П., Непотачевої  І.А., керуючись  Законом  України   «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  п.п.4 п.а ст.38 сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. 

вирішити питання стосовно забезпечення адвокатського супроводу 

кримінальних проваджень, які відкриваються по відношенню до 

представників сільської ради, та сільської ради , як юридичної особи 

в цілому. 

2. Розмістити на сайті Мелекінської сільської ради протоколи обшуків 

в житлових приміщеннях голови сільської ради Поповича В.П. та 

землевпорядника сільської ради Непотачевої  І.А.  

3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову сільської ради Поповича В.П. 

 

 

 

Сільський голова                                                            В.П.Попович 

 


